
Univerzitet u Tuzli
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet
Broj: 02/2-1-7024-1.5/25
Tuzla, 03.10.2025. godine

Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), člana 3. i člana 7.
Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u
Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, Naučno-nastavno vijeće Edukacijsko-rehabilitacijskog
fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici održanoj dana 03.10.2025. godine, donijelo je

ODLUKU
I

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-
nastavno vijeće Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta utvrđuje sljedeću

Konačnu rang listu
kandidata za upis u prvu godinu trećeg ciklusa studija u ak. 2025/26. Godini

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA- Logopedija
Rb. Šifra Prosječna ocjena
1. L-1 4,875 (9,84)
2. L-2 9,80
3. L-3 3,99 (8,74)
4. L-4 3,952 (8,69)
5. L-5 3,81 (8,51)
6. L-6 3,79 (8,49)
7. L-7 8,29

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 7. primaju se u kategoriju studenata
koji se sami finansiraju.
Kandidati pod rednim brojem 1 i 4. primaju se uslovno, do okončanja postupka priznavanja
diplome.

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA - Poremećaji u
ponašanju
Rb. Šifra Prosječna ocjena
1. PUP-1 9,57
2. PUP-2 9,50

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 2. primaju se u kategoriju studenata
koji se sami finansiraju.

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA-Motorički
poremećaji i hronične bolesti
Rb. Šifra Prosječna ocjena
1. MPIB-1 G (8)

Kandidat pod rednim brojem 1 prima se uslovno, do okončanja postupka priznavanja diplome.

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA-
Intelektualne teškoće
Rb. Šifra Prosječna ocjena
1. IT-1 8,83

Kandidat pod rednim brojem 1 prima se u kategoriju studenata koji se sami finansiraju.

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA- Audiologija
Rb. Šifra Prosječna ocjena
1. A-1 7,67

Kandidat pod rednim brojem 1 prima se u kategoriju studenata koji se sami finansiraju.



II
Upis primljenih kandidata iz člana 1. ove Odluke obavit će se do 06.10. do 10.10. 2025.
godine.
Obrasce upisnog materijala kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Medicinskog i
Tehnološkog fakulteta Univerziteta u Tuzli.

III
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a

Dr.sc. Edina Kuduzović, van.prof.
Dostaviti:
1 x Studentska služba
1 x Voditelj III ciklusa
1 x Oglasna ploča/web stranica
1 x Evidencija NNV
1 x a/a


